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 מרכז הקונגרסים בנייני האומה –הנדון: בקשה בדבר התקשרות עם ספק יחיד 

בנייני האומה, הוא מתחם כנסים ואירועים ייחודי בירושלים  –מרכז הקונגרסים הבינלאומי 

ד הקרוב לכניסה לעיר ולמתחם תחבורה ציבורית מרכזית, מוביל וניצב בירת ישראל, היחי

 בחזית העשייה בתחום הכנסים ואירועים. 

חטיבת החינוך והקהילה של קק"ל מובילה במהלך השנה תחרות חינוכית לעיצוב מיצג סמל 

מגן דוד לכלל השותפים הפעילים איתה בחינוך הפורמלי ביישובי מעוף ובחינוך הבלתי 

 לי מכל היישובים.פורמ

תקיים חטיבת החינוך והקהילה ערב שיא של סיום התחרות לעיצוב מגני  26/12/24בתאריך 

דוד, בהשתתפות קהל החינוך השותף לעשייה החינוכית של החטיבה ומי ששלחו מיצגים 

 שעלו לשלב הגמר.

חנתי לצורך כך, לאחר שהתייעצתי עם גורמי מקצוע מתחומי החינוך והפקת האירועים, ב

הצעות נוספות שנתקבלו, וערכתי חיפוש מקביל באינטרנט, אני מבקשת לאשר התקשרות 

 עם בנייני האומה כספק יחיד:

משתתפים שלקחו חלק בתחרות הארצית לעיצוב מגן  1,000-700בערב זה יתכנסו  .1

דוד למופע סיום, ובנוסף, באותו הערב יתקיים אירוע מצומצם למכובדים המסכם את 

 ומכריז על הזוכים. אנו זקוקים לאולם מופעים גדול.  התחרות

בהצעה שקיבלנו יש ליווי של אוצר התערוכה מטעם בנייני האומה שיעמוד לטובת  .2

 הנושא וילווה אותנו עוד משלב התכנון ועד לסיום התחרות והעמדת התערוכה. 

ני האומה יטפלו בנוסף, בערב הסיום יתקיים קוקטייל חגיגי לאורחים ומכובדים. בניי .3

 בכל הלוגיסטיקה של הפקת הקוקטייל.

האירוע כולל השכרת מתחם אולם טדי למופע הסיום למאות בני נוער שהשתתפו  .4

 בתחרות וכל המתחמים ושטחי הפעילות שלהם נזדקק בערב סיום התחרות.

ימים מסיום התחרות, אולם  30כמו כן, בנייני האומה יעמידו לרשותנו במשך  .5

המיצגים של גמר התחרות, כספק יחיד, ללא עלות, להגדלת  33כה שבה יוצגו לתערו

החשיפה של הפעילות החינוכית של קק"ל בפני קהלים שונים מהארץ והעולם 

 המגיעים למתחם בנייני האומה.

הריני להצהיר בזאת כי למיטב ידיעתי המקצועית, ולאחר בדיקות שערכתי בנושא 

גרסים בנייני האומה הינו הספק היחידי היכול לספק את ההתקשרות שבנדון, מרכז הקונ

 השירות המבוקש.

 חוות דעת זו ניתנת מתוקף היותי הסמכות המקצועית לנושא התקשרות זו. 

 בכבוד רב,

 חגית אוחנה

 מנהלת מחלקת חינוך וקהילה

 מרחב דרום
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